АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 февраля  2015                                                                                                            № 419

О внесении изменений в постановление

администрации города от 26.08.2014 № 1560

«О реализации государственных полномочий

по социальной поддержке отдельных

категорий граждан в соответствии с

государственной программой Красноярского

края «Развитие системы социальной

поддержки населения»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от

26.08.2014 № 1560 «О реализации государственных полномочий по социальной

поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной

программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки

населения» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению исключить из состава городской

комиссии по предоставлению адресной материальной помощи гражданам,

нуждающимся в материальной поддержке (далее – комиссия) Т.С. Орлову;

1.2. Включить в состав комиссии Е.С. Баркееву - руководителя группы

социальных выплат Управления Пенсионного фонда Российской Федерации

(государственное учреждение) в г. Сосновоборске (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин

consultantplus://offline/ref=B8E8EBFEFB1226B33677354F8DEAC914032E14A8DA7170FC95D899E5F9DBD5FDA32ACC52C5D119FAB1F3T0dFB